
BASIN BÜLTENİ 

 

Denizler fatihi dünya sıralamasında 

 

Erden Eruç, Temmuz 2007'de Pasifik Okyanusu'nu geçmek üzere 

Kaliforniya kıyılarından demir aldı. O zamandan bugüne dek 

yaklaşık 9 aydır okyanusta tek başına kürek çekiyor. Eruç'un zorlu 

serüveni dünya çapında giderek genişleyen bir kitle tarafından 

ilgiyle takip ediliyor. Çünkü o, 112 yıldır birçok serüvenci tarafından 

gerçekleştirilen kürekle okyanus geçişleri sıralamasında, "denizde 

geçen toplam sürede" 4., "en uzun süreli yalnız geçişlerde" ise 3. 

sırada yer alıyor. Ayrıca Atlas Okyanusu'nu da kürekle geçen ilk 

Türk. 

 

Erden Eruç, Temmuz 2007'de Pasifik Okyanusu'nu geçmek üzere Kaliforniya'daki Bodega 

Bay'den denize açıldı. 9 aydır okyanusta yalnız başına kürek çeken Eruç, o zamandan beri 

yaklaşık 9.000 deniz milini geride bıraktı. 1896 yılına kadar uzanan bir geçmişi olan 

okyanus kürekçiliği sporunda Eruç, Atlas Okyanusu'nu geçen ilk Türk unvanını taşıyor. 

Ayrıca, 8 nisan itibariyle, okyanus geçişlerinde dünya sıralamasına göre "denizde geçen 

toplam sürede" 4., "en uzun süreli yalnız geçişlerde" ise 274 günle 3. sırada yer alıyor. 

 

Erden Eruç, Türkiye'yi dünya kamuoyunda temsil eden önemli bir isim. 8 nisan itibariyle 

Eruç’un 402 günü denizde geçti. Bu toplam süre, sadece Pasifik geçişindeki gün sayısını 

kapsamıyor. Mayıs 2006'da Karayip Denizi'nde noktalanan Atlas Okyanusu geçişinde 

denizde geçirdiği gün sayısı da bu süreye dahil. Eruç'un 4. olduğu bu sıralamada birinciliği 

ise, 937 günle Peter Bird elinde bulunduruyor.  

 

Londra Merkezli Okyanus Kürekçileri Derneği istatistiklerine göre, eğer 28 Nisan'da hâlâ 

denizde olursa dünya sıralamasında "en uzun süreli yalnız geçişlerde" ikinci, 9 Mayıs'ta ise 

305 günle ilk sıraya yerleşecek. 

 

Ayrıca Eruç, Atlas Okyanusu geçişi ile, 1896 yılından beri okyanusu kürekle geçmeyi 

başaranlar arasında 151., Atlas Okyanusu'nu doğudan batıya tek başına geçenler arasında 

ise 33. sırada. 

 



Erden Eruç hakkında 

Eğitimini Boğaziçi Üniversitesi ve Amerika Birleşik Devletleri'nde tamamladıktan sonra, 41 

yaşına dek ABD'deki çeşitli büyük firmalarda teknik uzman olarak çalışan Erden Eruç, 

dünyayı sadece kas gücüyle dolanmayı hedefleyen bir seyyah. 2003 yılında, kas gücüyle 

gerçekleştireceği yolculuklar sırasında edineceği tecrübeleri özellikle ilköğretim 

öğrencileriyle paylaşma hedefiyle, Around-n-Over Vakfı'nı kuran Eruç, 2006'da "Atlas 

Okyanusu'nu kürekle geçen ilk Türk" unvanını kazandı. 

 

Around-n-Over Vakfı Hakkında 

Around-n-Over Vakfı, Erden Eruç tarafından kurulmuş olan, Seattle merkezli, kâr amacı 

gütmeyen bir kurumdur. Vakfın amaçları: 

 

* Çocuklara kas gücü ile gerçekleştirilen araştırma ve yolculuklardan esinlenerek 

hazırlanmış eğitim faaliyetleriyle ilham vermek, onları bilgilendirmek 

* Çocukların daha iyi birer yurttaş olabilmeleri için sağlık, özveri ve azim değerlerini 

işlemek, onları doğaya sahip çıkmaları için teşvik etmek, sigara içmemeleri konusunda 

telkinde bulunmak 

* Kendine yetme mücadelesinde olan gelişmekteki toplumlara temel eğitim amaçlı 

kaynak, uzmanlık ve tesis sağlamak 

 

Aktaş Group, Erden Eruç ve Altı Zirve projesi hakkında daha fazla bilgi için:  

www.KaslaGit.com 

www.around-n-over.org 

 

 


